
EAN 5903148916514

Kod producenta EX.16514

Stan Nowy

Moduł SFP28 25Gbps LC/UPC 1310nm 10km
Indeks: 166026 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.16514

Cena: 327.22 zł

Opis

Moduł SFP28 25Gbps LC/UPC 1310nm 10km
Producent: Extralink

Właściwości
Opis Moduł SFP28 25Gbps, LC/UPC Duplex, 1310nm, 10km, single mode, DOM
Standard SFP SFP28
Typ (długość fali) SFP 1310 nm
Zasięg SFP 10 km
Rodzaj światłowodu Single-mode
Max. prędkość przesyłu 25
Akcesoria w zestawie
Wymagania środowiskowe Temperatura obudowy podczas pracy: 0-70C
Pozostałe parametry Złącze wyjściowe: LC Rodzaj dupleksu: Fizyczny (dwa włókna)

Parametry

Zdjęcia
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